[lpon3BoacCcTBO
NMUPOXKOB OT KOMMNaHUN

“AH.D‘M”



ITogroroexa .| DB3BenmEBamie MHTpegMeHT OB O/1A 3aMeIIMEAHNA TeCTa, a TaKkKe ANA
ChbIPbA HAa YUIHKHN
3 ITpouecc monyueHnA TecTa, ITyTeM CMeLIeHNA Heo0X O MMBIX
B SRS HMHTpegHeHT OF B CIIeLMAIbHON TeCT OMECIUTBHON MallNHe
ITpouecc cospeBaHMA TeCTa, PasphIXjIeHNe VI eKHCIbIMTa30M,
Bpoxenue obycnaenuearonunnt Hanbomee ONTHMANTBHBIE CEOIICTEA TeCTa ANA
PasHenKH M BbITeUKIL.
ITpouecc Heobx ogyvent ana yoanerna msnmmuexk CO;, urob Tecto He
Obnemka a——
ObpITO KMCABIM
IIpouecc pasgeneHnda TecTa Ha Domee MeIKIe YacTH, TTOAX O ALLeE 1A
Yepes pacKaTOUHYIO Paspgenka R, poaeccrew Y A pn A
paboThI HA PaCcKaTOUHON MALIIHE
MaLUNMHKY A4
IOy eHMA +
HeoOx ogymvoit
Packatka
TONLMHEI M pasMepa
Tecra i
- ITogroToEKa TecTa HermocpeacTEeHHO K
Paccroika o A PeR
v EbITIeUKe
ITogaua HaUWHOK + }
i Bemeuxa Aapka

Kaprodenbnoe
mope

X

/

S3aKITHYHTENBHEIH 3Tal IIPHIOTOBJICHH . IIPOLECC NIPEEPALICHHA TECTOERIX 3alCTOEOK B
TOTOERIC H3OCJIHA B PE3VIIBTATE KOTOPOI'0 OKOHYATEIIBEHO ¢0pMHp}"CTCﬂ HX Ka49eCTEO.

HpOBO,T.IHTCSI E Ta30BOM OVXOEOM IIIK&@_\;', a TAKKe Ha ra30BOH IJIHTE

DJIOK -
CXCMa



Peuentypa Ha 100 Kr nMpoXXKoB

40

0,5

18

56, 5
40

97,5 - 2,5

NMPOXKKa =250 P
rlpOI/ISBO,EI,I/ITeJ'IbHOCTb B OeHb 100 kr- 400 NMNPOXKKOB.



[TlapameTpbl npouecca

* Bpemsa pabotbl ¢ 10:00 4o 16:00

* [1pon3eBognTenbLHOCTL packaTo4YHOM MaLUMHGI - 80 NUPOX/4ac
* Tectomec — 8 kr / npmem = 15 MUH

e Jlenka — 5 MUHYT — 10 NMPOXXKOB (BABOEM 20 NMUPOXKKOB)

* HaunHKa 5 MUHYT - 20 NUPOXKKOB

* Boineyka B AyxoBke 20 MUHYT — 40 NUPOXKKOB

« JKapka Ha rase 5 MMHYT (2 ckoBopoAbl Mo 4) — 8 MMPOXKKOB

» OxnaxaeHue n pacdacoBka

* [lponssognTenbLHOCTL - 400 NUPOX/OEHb



B3BellMBaHMe

10:00 | 5| nogroroBeka KapTodena
B3BelUMBaHMe
10:05| 5 | ' Kaptodensa
10:10] 5 3amec OUYMUCTKA
10:15| 5 NOAroTOBKa OYMCTKA
10:20( 5 Ha ras
10:25( 5| OpoxkeHue B3BelUMBaHue Kaprtodensa 3amec Ha ras
10:30| 5
10:35| 5 BapKa OUYMCTKA
obmuHKa
10:40| 5 BpoxxeHue Bapka
10:45| 5| pasgenka Ha ras3
10:50( 5
obMuHKa

10:55| 5 nope
11:00| 5 packaTkKa BapkKa paspenka nwope
11:05( 5 Tecra

nenka
11:10| S5 HauyMHKa
13:15] 5
11:20 | 5 | nocTasuau nope
11:25| 5 noAroToBKa

nenka
11:30| 5 B3BeluuBaHue Kaprtodensa
BbiMeyuka packaTtka
11:35| 5 3amec HauUMHKa
11:40| 5 OUYMCTKA
11:45| 5 | BbITackuBaem
HauUMHKa

11:50 | 5 | nocrasunm Opoxkenune | uaras

nenka nenka
11:55| 5 BbINeukKa BapkKa




12:00

12:05

12:10

nenka

oOMMHKa

noAaroToBka

pasgenka

12:15

BbiTaCKMBaem

12:20

nocrasuin

12:25

12:30

12:35

12:40

BbiNEe4yKa

3amec

6poxxeHue

packaTka
Tecra

niope

Ha4MHKa

Ha4YMHKa

Nnenka

12:45

BbiTaCKMBaem

12:50

nocraBunm

oOMMHKa

noAroToBKa

12:55

13:00

13:05

13:10

BbliNMNe4ykKa

3amec

nenka

pacdacoBka

13:15

BbiTaCKMBaem

OpoxeHue

Nnenka

Nnenka

nenka

Nnenka

pacdacoBka

pacdacoBka

13:20

nocrasunm

13:25

13:30

13:35

13:40

BbiMNeyYyKa

rotoBat obep

13:45

BbiTaCKMBaem

13:50

13:55

14:00
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14:05

nocraswium

14:10

14:15

14:20

14:25

BbiNneyka

14:30

BbiTaCKMBaem

pacKaTka
Tecra

noaroToBKa

3amec

ybopka nocne obepga

Ha4YMHKa

Nnernka

14:35

nocraBswiu

BporxeHue

14:40

14:45

14:50

14:55

BbiNeyYykKa

Ha4YMHKa

obMMHKa

nenka

Ha4MHKa

Nenka

pasgenka

Ha4YMHKa

15:00

BbiTaCKMBaem

15:05

nocrasuwim

15:10

15:15

15:20

15:25

BbiNMNeykKa

NenkKka

PacCKaTKa
Tecra

Ha4MHKa

noAroToBKa K XHapkKe

Nnenka

Ha4YMHKa

nenka

Ha4MHKa

15:30

BbiTaCKMBaem

nenka

15:35

15:40

15:45

15:50

pacdacoBKa

pacdacoBka

}apKa NUPOMKKOB

15:55

16:00
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MaTepuanbHbi banaHc 1 pacyet
npuobINK

« CTOMMOCTL 000pYya0OBaHUA:

* Tectomec — 100000 Tr

* PackaTo4yHas malumHa — 400000 Tr

« 3apnnara — 3 paboTHuKam no 1500 Tr AeHb
*LleHa Mykn — 1 Kr 94 Tr

e KapTodenb — 50 Tr/Kr

 Conb 50 Tr/kr

« [1poxKM 200 Tr



